
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2020 - PR

2/2020

2/2020

11/12/2019

12/12/2019

Folha:  1/1

Item

1 250,000

Quantidade

HRS

Unid

SERVIÇO DE CAÇAMBA. POTENCIA MÍNIMA DE 

Especificação

________

Marca

180,0000

Preço Unit. Máximo

45.000,0000

Total Preço Máximo

215 CV TRAÇAO 6 X 4 CAPACIDADE MÍNIMA 

12M3. ANO DE FABRICAÇÃO MÍNIMO DE 2011. 

(14840)

2 600,000 HRS ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA ________ 280,0000 168.000,0000

22000 KG: POTÊNCIA MÍNIMA DE 155HP, COM 

PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 22.000 KG; 

BRAÇO COM NO MÍNIMO 7M, ANO DE 

FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2018; HORA 

MÁQUINA EFETIVAMENTE TRABALHADA. 

INCLUSOS TRANSPORTE OU DESLOCAMENTO, 

OPERADOR ESPECIALIZADO, COMBUSTÍVEL E 

MANUTENÇÃO IMEDIATA. (19388)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 213.000,0000


